N O T A        E X P L I C A T I V A

A ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA vem respeitosamente

informar a todos(as) os(as) candidatos(as) do Edital 02/2021 que o

item 6.1, que corresponde ao resultado da Análise Curricular das

vagas, será divulgado na data de 23/02/2020, devido ao grande

número de inscrições. A divulgação será por meio de endereço

eletrônico www.guardamirimlondrina.org.br, quando também será

informada a data, horário e local da entrevista.

Sem mais no momento nos colocamos a total disposição.

Att.

Gerente Geral de Projetos Sociais.

Obs: Estamos levando em consideração para a Avaliação Curricular

exatamente o que está descrito nos critérios dos Editais.